
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 17:56:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1298/2019

N° do Processo/Ano: 1405/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTES À VENDA, ATRAVÉS DE LEILÃO, DE BENS MOVEIS DE
PROPRIEDADE DESTA PREFEITURA
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTES À VENDA, ATRAVÉS DE LEILÃO, DE BENS MOVEIS DE
PROPRIEDADE DESTA PREFEITURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/pprestacao-de-servicos-referentes-a-venda-atraves-de-leilao-de-bens-moveis-de-propriedade-desta-prefeiturap-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f63a5fd6b01ec9a6fa1c368fa89600f.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
64/2019 ARREMAT... 24/10/2019 22/12/2019 R$ 8.900,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/70

